DocumeNtum VII. - Informatio Cardinalis Besozzi circa Regu-
lam Monialium. ' '

Approbationis negotium adeo solerter atque expedite processit, ut die
2 mensis maiji eiusdem anni card. Ioachim Besozzi OCist., Paenitentiarius
Maior, qui anno superiore Regulas nostras adprobaverat, subscripserit hanc
de Regulis Monialium informationem :

Eminentissimi et Reverendissimi Domini Observantissimi.

Inclusas preces Monialium SSmi Redemptoris Civitatis Scha-
lensis placuit Eminentiis Vestris mihi remittere, ut adjunctas
Constitutiones ab iis observandis una cum voto clausurae exacte
perpenderem et animi mei sensum aperirem, cui quidem muneri
ut plenius facerem satis, primum exquisivi sedulam informatio-
nem tum reddituum, quibus Moniales constituendae alerentur,
tum communis voluntatis earumdem pro sese subjiciendis clau-
surae; et comperii [ /] redditus nedum fore satis idoneos ad eas
alendas, verum etiam fundationem optime constitutam esse, et
omnes Moniales libenter assentiri petitae clausurae, sicuti constat
ex insertis documentis. Operam deinde dedi ad sedulo perscru-
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“tandas Constitutiones; cumque nonnulla demenda, et quam plura
mihi visa fuerint aliqua reformatione digna, iccirco [ /] in me-
liorem formam redigi curavi, easque ita correctas approbari pos-
se censerem, nisi aliter iisdem Eminentiis Vestris videatur, quo-
rum interim manus humillime deosculor. '

EE.VV. ,
Datum ex aedibus meis hac die 2 maji 1750.

Humillimus et addictissimus servus
F. Toachim Card. Besutius.

DocuMENTUM VIII. - Formula approbationis.

Praecedentem E.mi Relatoris sententiam amplexa est unanimi voce S.
Concilii Congregatio die 9 maii cum additione ad dorsum ‘manuscripti :
«Die 9 maii. Pro approbatione iuxta votum E.mi Relatoris». Formula autem
approbationis completa, quae dein Brevi pontificio inserta mansit et quam
luce graphice impressam nuper edidimus (17), haec est:

Die 9 maji 1750. Sacra Congregatio Eminentissimorum S.R.
E. Cardinalium Concilii “Ttidentini Interpretum ad quam Sanctis-
simus Dominus Noster supplicem libellum remisit , attenta rela-
tione Episcopi Scalensis et Ravellensis perpensoque voto' Em.mi
Domini Cardinalis Besutii ad huiusmodi negocium examinandum
ab eadem Sacra Congregatione deputati, censuit, si Sanctitati Suae
placuerit, supradictas Regulas cum perpetua Clausura in ptae-
fato Monasterio per suas litteras Apostolicas in forma Brevis ap-
propari et confirmari posse. '

Antonius Cardinalis Gentili, Praefectus
(4 dest Sigillum] Toseph Alexander Furiettus, Secretarius

DocumMeNnTUM IX. - Breve pontificium approbationis.

Absque mora ad S. Datariam causa remissa fuit, ut opportuno Brevi
Pontificio (cum Regularum insertione) absolveretur, sicuti feliciter accidit
die 8 sequentis mensis iunii, quo Breve promulgatum fuit in Arce Gan-
dulphi. In minuta, quae apud Secretariam Brevium Vaticanam servatur,
nonnullae formulae incompletae relinquuntur, ut ab- officialibus juxta Cu-
riae stylum compleantur pro ipsius Brevis ultima redactione (18). Demum

Breve hoc modo ad monasterium Scalense transmissum fuit, ubi adhuc in
archivo monialium conservatur. . '

(z7) R. TELLERIA, San Alfonso Maria‘ de Ligorio 1, Madrid 1950, 481-482.

(18) Modus, quo impraesentiarum apud Secretariam Brevium documenta in volumine -
religato servantur, non. respondet nisi ‘criterio religatoris, nempe: a)fol. 86%, initium

Benedictus PP. XIV. Ad perpetuam rei Memoriam.

In supremo militantis Ecclesiae solio per ineffabilem divinae
clementiae abundantiam'constituti, ea, quae pro salubri persona-
rum Religiosarum sub suavi Christi jugo, arctiorisque disciplinae
instituto vota sua Deo reddere, uberesque bonorum operum, adspi-
rante superni favoris aura proferre jugiter satagentium directione
provide constituta, et ordinata esse dicuntur, ut firma atque invio-
lata consistant; Apostohc1 muniminis nostri, cum id a Nobis pe-
titur, praes1d1o libenter constabilimus.

_ Cum itaque, sicut Dilectae in Christo Filiae Religiosae, seu
Moniales Monasterii sub invocatione Sanctissimi Redemptoris Ci-
vitatis Schalensis Nobis nuper exponi fecerunt, postquam alias
-nempe anno 1719 Monasterium hujusmodi praevia tunc existentis
Episcopi Schalensis licentia et approbatione fundatum fuerat, ipsae
infrascriptas Regulas, seu Constitutiones, -Ordinationesve pro vi-
ribus observare curaverint, illasque in posterum, quippe quod Mo-
nasterium hujusmodi in ommbus suis numeris absolutum, ac com-
modis redditibus sufficienti Monialium quantitate, quae deinceps
communiter vivere possunt, provisum reperitur, paratae sese of-
ferant, ac propterea Regulas hujusmodi, quo firmius subsistant et
'serventur exactius Apostolicae Confirmationis nostrae patrocinio-
summopere desiderent, Regulae vero praedictae sunt tenoris se-
quentis, videlicet : o

REGOLE PER LE MoNACHE DEL SS. REDENTORE (Inseratur).

- [Deinde prosequitur] Nos ipsarum exponentium votis hac
in re quantum cum Domino possumus favorabiliter annuere vo-
lentes et earum singulares personas a quibusvis excommunicatio-
ni$, suspensionis et interdicti aliisque ecclesiasticis sententiis, cen-
suris et paenis a iure vel ab homine quavis occasione vel causa la-
" tis, si quibus quomodolibet innodatae existunt ad effectum tam-
quam consequen.harum serie absolventes at absolutas fore censen-
tes, supplicationibus earum nomine Nobis super hoc humiliter
porrectis inclinati, de Venerabilium Fratrum nostrorum S.R.E.
Cardinalium Concilii Tridentini Interpretum, ad quos supplicem
libellum Nobis porrectum remisimus, qui relationem Venerabilis
Fratris Blasii Episcopi Scalensis et Ravellensis super praemissis
ad eosdem Cardinales transmissam, attenderunt ac votum dilecti
nostri Joachimi ejusdem S.R.E. Presbyteri Cardinalis Besutii
Brevis - b) fol. 86v, [Regole per le]Monache del SS.mo Redentore (Inseratur) - c) fol. 87,
supplicatio quae incipit « Beatissimo Padre » - d) fol. 87-06, textus Regularum - e) fol. g97-